М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Г У Б Е Р Н А Т О Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2010 Магадан № 1-п

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

В целях организации работы антинаркотической комиссии

Магаданской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав антинаркотической комиссии согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.».

1.2. Дополнить постановление подпунктом 3.1 следующего

содержания:

«3.1. Утвердить состав  аппарата антинаркотической комиссии

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».

1.3. Приложение «Состав антинаркотической комиссии Магаданской

области» к постановлению изложить в редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

1.4. Дополнить постановление приложением № 2 согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

 2

1.5. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Власенко С.И.».

1.6. Пункт 5 постановления считать пунктом 6.

2. Признать утратившими силу постановления губернатора

Магаданской области:

- от 02 апреля 2008 г. № 32-п «О внесении изменений в

постановление губернатора Магаданской области от 23 января 2008 г.

№ 5-п»;

- от 10 апреля 2009 г. №  47-п «О внесении изменений в

постановление губернатора Магаданской области от 23 января 2008 г.

№  5-п».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов

 3

 Приложение № 1

к постановлению губернатора

Магаданской области

от 14.01.2010 № 1-п

 «Приложение № 1

Утвержден

постановлением губернатора

Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

СОСТАВ

антинаркотичекой комиссии Магаданской области

Дудов

Николай Николаевич

губернатор Магаданской области, председа-

тель антинаркотической комиссии

Герасимов

Павел Петрович

начальник Регионального управления ФСКН

России по Магаданской области, заместитель

председателя антинаркотической комиссии (по

согласованию)

Бойко

Виктор Викторович

помощник губернатора Магаданской области,

секретарь антинаркотической комиссии.

Члены антинаркотической комиссии:

Александров

Александр Павлович

председатель Магаданской областной Думы

(по согласованию)

Зайнутдинов

Гарафитдин Атласович

начальник департамента здравоохранения

администрации Магаданской области

Казимир

Виктор Николаевич

начальник Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по

Магаданской области (по согласованию)

 4

Исаева

Татьяна Александровна

начальник департамента образования

администрации Магаданской области

Карпов

Владимир Анатольевич

начальник Магаданской  таможни (по

согласованию)

Маханьков

Анатолий Андреевич

главный федеральный инспектор в

Магаданской области (по согласованию)

Сергеев

Андрей Федорович

начальник Управления внутренних дел по

Магаданской области (по согласованию)

Ткаченко

Галина Васильевна

главный врач ГУЗ «Магаданский областной

наркологический диспансер».

________________».

 5

 Приложение № 2

к постановлению губернатора

Магаданской области

от 14.01.2010 № 1-п

 «Приложение № 2

Утвержден

постановлением губернатора

Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

СОСТАВ

аппарата антинаркотической комиссии

Власенко

Сергей Иванович

заместитель губернатора Магаданской области,

руководитель аппарата антинаркотической

комиссии

Бойко

Виктор Викторович

помощник губернатора Магаданской области,

ответственный секретарь аппарата антинаркоти-

ческой комиссии

Грязнова

Ирина Ивановна

старший оперуполномоченный по особо важным

делам Регионального управления ФСКН России

по Магаданской области, член аппарата

антинаркотической комиссии.

_________________».